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CIRCOLARE n. 227 Roma, 25 febbraio 2025 

 

ALLE/AI DOCENTI 
 Sede 

 ALLE STUDENTESSE e 

 AGLI STUDENTI 
 Sede 

 AI GENITORI/TUTORI 

 ALLA DSGA 
 Sede 

 

 

OGGETTO: Variazione date viaggio d’istruzione a Lisbona - Classi quinte a.s. 2024-2025 mese di marzo 

 

In riferimento e a parziale rettifica della circolare n. 204 del 10 /02/2025, si comunicano le date di 

partenza e gli abbinamenti delle classi quinte in partenza nel mese di marzo. 

Viaggio d’istruzione a Lisbona 

CLASSI n. STUDENTI n. TOT STUDENTI ACCOMPAGNATORI DATE 

5G 

5I 

18 

22 
39 

prof.ssa G. Necci 

prof.ssa A. Ruggiero 
20 - 24 marzo 

5B 

5L 

22 

24 
45 

prof.ssa A. De Fausti 

prof.ssa S. D’Andria 

prof.ssa M.L. Marsala 

25 – 29 marzo 

5A 

5E 

24 

20 
44 

prof.ssa M. Dell’Oro 

prof.ssa L. Del Bue 

prof. D. Donati 

 

30 marzo-03 aprile 

 

mailto:rmps26000v@istruzione.it
mailto:rmps26000v@pec.istruzione.it
http://www.liceopasteur.edu.it/


 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano Responsabile dell’istruttoria: prof.ssa Melania D’Orazio 

 

 

Si invitano gli accompagnatori a raccogliere in tempi brevi il modulo di regole di partecipazione VIAGGI 

e scheda informativa debitamente compilato e sottoscritto. 

Nel caso di allergie alimentari e/o diete speciali a carattere medico, è necessario che le famiglie 

presentino regolare certificazione medica. 

 

 

La Commissione viaggi 

prof.ssa Loredana Vozzi 

prof.ssa Francesca Romana Smargiassi 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.liceopasteur.edu.it/wp-content/uploads/2023/12/regole-di-partecipazione-VIAGGI-e-scheda-informativa.docx
https://www.liceopasteur.edu.it/wp-content/uploads/2023/12/regole-di-partecipazione-VIAGGI-e-scheda-informativa.docx

